
 

 

 

 

Селекторот на машката сениорска репрезентација, г-дин Данило Брестовац 

го објавува списокот на повикани ракометари за собир за претстојните 

квалификациски натпревари со репрезентациите на Финска и Швајцарија 

за Men’s EHF EURO 2022  

 

 

СПИСОК НА РАКОМЕТАРИ: 

 

1. МИТРЕВСКИ НИКОЛА  Futebol Clube do Porto (POR) 
2. ТОМОВСКИ МАРТИН  TSG LUDVIGSHAFEN-FRIESENHEIM (GER) 
3. КИЗИЌ МАРКО   РК ВАРДАР 1961  
4. МАНАСКОВ ДЕЈАН  TELEKOM VESZPREM HC (HUN) 
5. МАЏОВСКИ БОЈАН  РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР  
6. КОСТЕСКИ НЕНАД  РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 
7. ПОПОВСКИ МАРТИН  GC AMICITIA ZURICH (SUI) 
8. СТОИЛОВ СТОЈАНЧЕ  РК ВАРДАР 1961 
9. МАРКОСКИ НИКОЛА  РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 
10. ПЕШЕВСКИ ЖАРКО  TV BITTENEL 1898/ TVB STUTTGART (GER)  
11. ТАЛЕСКИ ФИЛИП  РК ВАРДАР 1961 
12. КУЗМАНОВСКИ ФИЛИП TSV HANNOVER- BURGDORF (GER) 
13. ТАНКОСКИ МАРИО  РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 
14. МИШЕВСКИ МАРКО  РК ВАРДАР 1961 
15. ЛАЗАРОВ КИРИЛ  HBC NANTES (FRA) 
16. ВЕЛКОВСКИ МАРТИН РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 
17. СЕРАФИMОВ МАРТИН РК МЕТАЛУРГ 
18. КУКОСКИ МИЛОРАД  РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 
19. ГЕОРГИЕВСКИ ДАРКО ANGERS SCO HB (FRA) 

 
  

Селектор 

Данило Брестовац 

 

 

Повиканите ракометари и лицата од стручниот штаб дополнително ќе бидат интерно 

информирани за време и место за тестирање. 

 


